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27 kwietnia br. w Ołdrzychowicach Kłodzkich odbył się Pierwszy Wiosenny Przegląd
Twórczości Artystycznej, który zorganizowali pracownicy Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji
Gminy Kłodzko w Ołdrzychowicach Kł. W wydarzeniu wzięło udział 20 uczestników z różnych
miejscowości: z Kłodzka, Ołdrzychowic Kł., Krosnowic, Jaszkowej i Barda. Poszczególne osoby
prezentowały swoje talenty w pojedynkę, w duetach lub grupowo. Widzowie mogli zatem
posłuchać piosenek, wierszy, obejrzeć układy taneczne i różnego typu inscenizacje.

      

Grupa teatralna z Krosnowic, pod kierunkiem Pani Anny Hnatów-Bieli, wystawiła sztukę pt.
„Trzy klucze”. Przedstawienie miało wymiar symboliczny. Mowa w nim była o królu, który chciał
otworzyć bramę nieba i zdawało mu się, że skoro jest władcą to wystarczy wydać rozkaz, by to
co chce, od razu się spełniło. Bram nieba strzegły jednak Anioły, które uświadomiły krnąbrnemu
królowi, że aby otworzyć wrota do raju trzeba najpierw znaleźć do nich klucze. Dla niego były
przeznaczone trzy. Znaleźć miał je na ziemi, ale nie zostało powiedziane gdzie dokładnie one
się znajdują. Król wyruszył na poszukiwanie, pełen buty i pewności siebie. Z czasem złagodniał
i zaczął dostrzegać to, czego wcześniej na pewno by nie zauważył. Zatroszczył się o jakiś
uschnięty krzak, zauważył biednych i potrzebujących ludzi wokół, którym naturalnie udzielił
pomocy i zaopatrzył w potrzebne rzeczy. Te proste uczynki skierowane ku potrzebującym
okazały się owymi kluczami.

  

Ostatni klucz król znalazł, gdy był już starcem. Zatem całe życie władca spędził na
poszukiwaniu tego, co sobie założył jako młodzieniec w sile wieku. Wraz z przypadkowo
spotkanymi ludźmi wybrał się na Golgotę, gdzie zobaczył ukrzyżowanego Chrystusa. Zrozumiał
wtedy, że Syn Boży poświęcił swe życie za ludzi i że wszystko co czynił, robił z myślą o tych
najmniejszych. Jako że król swoją postawą życiową pokazał, że też troszczy się o innych, stara
się być dobrym i wyrozumiałym, a także szlachetnym i bogobojnym- został wynagrodzony.
Otworzyły się przed nim bramy nieba, dotarł więc do celu, który sobie wytyczył.

  

Młodzi aktorzy spisali się na medal, wnieśli trochę zadumy, która przecież potrzebna jest
każdemu z nas.
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W rolę króla wcielił się Piotr Plata, Aniołów: Marzena Szczepanek i Joanna Westerlich, bosą
dziewczynkę zagrała Sandra Galik, a przypadkowych przechodniów: Konrad Trześniowski,
Mateusz Szeroszewski i Donata Borkowska. Narratorem zaś była Kinga Kastelik.

  

Każdy z występujących otrzymał podziękowanie za udział w imprezie, a 10 uczestników
otrzymało od jury „bilety” upoważniające do wzięcia udziału w imprezie okolicznościowej, która
będzie miała miejsce we wrześniu.

  

Życzymy powodzenia!
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